
Pravidla prodejní akce: Střecha, izolace, okapy? Máme! Navíc s řadou benefitů a možností vyhrát 

50.000 Kč 

 

Plánujete v letošním roce nakoupit střechu, izolace nebo okapový systém? 

Nakupte je v Colemanu a získejte až 3 benefity! 
 

Doba trvání akce: od 14.8.2023 do 30.11.2023 

 

 

Podmínky akce: 

1. Vyplňte formulář na stránkách https://e.coleman.cz/akcni-nabidky-strech-soutez/ či 

přidružených podstránkách. Ve formuláři je nutno vyplnit kontaktní jméno, adresu stavby, 

telefon a email. 

V co nejkratší době Vás bude kontaktovat pracovník zákaznického servisu a projedná s Vámi 

Vaše požadavky. 

 

2. Následně předáme Váš kontakt našemu obchodnímu zástupci nejbližšího obchodního centra 

od Vaší stavby. Ten s Vámi projedná detaily prodejní nabídky. 

 

3. Každý zákazník může získat až 3 benefity v závislosti na tom, jaký materiál chce nakoupit: 

a. Střešní krytiny: Cedral (dříve pod názvem Eternit nebo Dacora) Comax, Ekoternit, 

Ruukki, Tondach. Minimální velikost střechy 120 m2: 

1. benefit: satelitní zaměření střechy SoCOL v hodnotě 1.000 Kč ZDARMA (při 

ceně zaměření nad 1.000 Kč bude fakturační cena za zaměření snížena o 

1.000 Kč) 

2. benefit: ke střeše o velikosti minimálně 120 m2 - 2 role (150 m2) střešní fólie 

Norton Q nebo Norton Q PLUS nebo Norton M nebo Norton M Plus 

v hodnotě až 12.341 Kč včetně DPH za 1,- Kč/role 

3. benefit: ze všech zaregistrovaných zákazníků, kteří nakoupí v období od 14.8. 

do 30.11.2023 bud vylosován jeden zákazník, který získá až 50.000 Kč. Výhra 

bude maximálně do výše hodnoty nákupu. Např. pokud bude vylosován 

zákazník, který nakoupil materiál pouze za 30.000 Kč, pak bude jeho výhra 

30.000 Kč.  

b. Izolace Isover Domo Plus nebo Isover Unirol Profi v hodnotě minimálně 10.000 Kč 

(vč. DPH): 

1. benefit: Řezací nůž na řezání izolace. 

2. benefit: ze všech zákazníků, kteří nakoupí do 30.11.2023 bud vylosován jeden 

zákazník, který získá až 50.000 Kč. Výhra bude maximálně do výše hodnoty 

nákupu. Např. pokud bude vylosován zákazník, který nakoupil materiál pouze 

za 30.000 Kč, pak bude jeho výhra 30.000 Kč. 

c. Okapový systém Zambelli lakovaný pozinkovaný v hodnotě min. 10.000 Kč (vč. DPH) 

nebo pozinkovaný v hodnotě min. 8.000 Kč (vč. DPH): 

1. benefit: dárek ve formě výklopné klapky na zachytávání vody v hodnotě 972 

Kč vč. DPH v případě pozinkovaného lakovaného okapu nebo 453 Kč vč. DPH 

v případě pozinkovaného okapu. Klapka bude fakturována za cenu 1,- Kč vč. 

DPH 

https://e.coleman.cz/akcni-nabidky-strech-soutez/


2. benefit: ze všech zákazníků, kteří nakoupí do 30.11.2023 bud vylosován jeden 

zákazník, který získá až 50.000 Kč. Výhra bude maximálně do výše hodnoty 

nákupu. Např. pokud bude vylosován zákazník, který nakoupil materiál pouze 

za 30.000 Kč, pak bude jeho výhra 30.000 Kč. 

 

 

4. Nákupem se rozumí pouze nákup materiálů zahrnutých v akci. Nezapočítávají se nákupy 

ostatních materiálů. Např.: Pokud zákazník nakoupí střešní krytinu v hodnotě 40.000 Kč a 

k tomu např. střešní latě v hodnotě 10.000 Kč, pak v případě že bude vylosován, získá výhru 

40.000 Kč. Pod pojmem nákup materiálů v akci se rozumí střešní krytiny včetně doplňků 

(např. okrajové tašky nebo boční lemování atd.) 

 

5. Do losování o peněžitou výhru jsou zařazeni pouze zákazníci, kteří mají k 30.11.2023 uhrazeny 

veškeré závazky. 

 

6. Akce je určena pouze pro koncové zákazníky – investory, nikoliv pro smluvní partnery firmy 

Coleman nebo firemní zákazníky. 

 

7. Nákup zboží v síti Coleman je možné realizovat přes realizační (pokrývačskou, klempířskou, 

izolatérskou, tesařskou nebo stavení firmu). Případná výhra bude zaslána na bankovní účet 

investora zaregistrovaného v akci. 

 

8. Losování proběhne následujícím způsobem: 

a. Všichni zaregistrovaní zákazníci, kteří splnili podmínky akce, budou zapsáni do 

excelovské tabulky, vždy jeden zákazník na jednom řádku. 

b. Na serveru: www.generator-cisel.cz bude vygenerováno číslo řádku, které bude 

výherní, když bude zadán rozsah losování od prvního do posledního čísla řádku a 

bude náhodně generováno jedno číslo. 

c. Průběh losování bude natáčen a umístěn na webu www.coleman.cz  

d. Následně bude výherce kontaktován prostřednictvím telefonického hovoru nebo 

emailu uvedeném při registraci. 

 

9. Výherce musí písemně výhru přijmout do 7 dnů od odeslání oznámení. V opačném případě 

výhra nebude vyplacena. 

 

10. Příjem z výhry podléhá zákonu č. 586/1992 Sb., zákona o daních z příjmů, ve znění platných 

předpisů. 

 

11. Poskytnutím osobních údajů prostřednictvím registračního formuláře zákazník souhlasí s 

účelem jejich použití. Souhlas uděluje společnosti Coleman S.I. a.s., IČO: 25350048, jako 

správci osobních údajů. Svůj souhlas se zpracováním osobních údajů může kdykoli odvolat. 

 

 

 

 

Ve Vsetíně dne 14.8.2023 

http://www.generator-cisel.cz/
http://www.coleman.cz/

